

Dodávateľ: **TOMKAT s.r.o**
Záhradná 33
08001 Prešov
SK
Prevádzka: **BRAHAMA-MARKET**



IČO: 36505561 DIČ: 2022002059 IČ DPH: SK2022002059
Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 16206-P
Tel.: 0905/532 735 E-mail: ekonom@brahama.sk
Fax: 051/7481905 WWW www.brahama.sk

Účet: **SK73 0200 0000 0022 9961 5657** VS: **220750**
IBAN: KS:
Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: 30.04.2022 Spôsob dopravy: ROZVOZ VYCH
Dátum vyhotovenia: 30.04.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 14.05.2022 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF122009470 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
Tel.: 0901919955 Fax:
E-mail: obecpetrovce@gmail.com

Poštová adresa:

Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce
Slovenská republika

Sídlo firmy:
Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	RP/ks	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	DPH spolu
1.	19236	PP RURA KORUGOVANA SN 10 6M	300	2,000	ks	107,234	214,47	20,0	128,68	257,36
2.	18122	Slovarm 3510-30 Ramienko "S" s výtokom 18mm L=300mm	1,000	ks		4,668	4,67	20,0	5,60	5,60

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	219,14	43,83	262,97
DPH 0%			

Zl'ava celkom: 176,17 EUR
Celková hmotnosť: 70,1 Kg

K úhrade 262,97 EUR

Slovom: Dvestošesťdesiatdva 97/100 EUR

Zákazník svojím podpisom potvrdzuje, že tovar bol dodaný kompletný, nepoškodený s návodom na použitie a záručným listom

Tovar ostáva až do zapl'atenia celej sumy našim majetkom. V prípade neuhradenia daňového dokladu do dátumu splatnosti sme oprávnený účtovať Vám úroky z omeškania v zmysle §369 a §502 Obchodného zákonníka č.513/a Zb.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Gdovin
Faktúru vytlačil: Jozef Gdovin
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

